
 

 

 

 

 
UCHWAŁA NR XXIV/213/2016 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 20 września 2016 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXIII/196/2016 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie  
z dnia 14 czerwca 2016 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Oborniki  
w zakresie współfinansowania budowy - modernizacji schroniska dla bezdomnych 

zwierząt „Azorek” w Obornikach. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym(tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446)oraz w związku z art. 216 ust.2 pkt.5  
i  art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 
885, 938 i 1646, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz Dz. U. z 2015 r. poz. 
238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150 i Dz. U. 
z 2016 r. poz. 195 i 1257) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXIII/196/2016 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie  
z dnia 14 czerwca 2016 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Oborniki  
w zakresie współfinansowania budowy - modernizacji schroniska dla bezdomnych zwierząt 
„Azorek” w Obornikach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

 

UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR XXIV/213/2016 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 20 września 2016 r. 

Środki na realizację zadania w zakresie współfinansowania budowy – modernizacji 

schroniska dla bezdomnych zwierząt „Azorek” w Obornikach zostaną przekazane Gminie 

Oborniki na podstawie porozumienia. 

W związku z powyższym Uchwałę Nr XXIII/196/2016 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

z dnia 14 czerwca 2016 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Oborniki 

w zakresie współfinansowania budowy – modernizacji schroniska dla bezdomnych zwierząt 

„Azorek” w Obornikach należy uchylić. 

 


